

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønne

Østeralle 8
Ebeltoft

Kongreskompagniet A/S
Hack Kampmanns Plads 2, 3.
8000 Aarhus C
ÅRSRAPPORT
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/5 2019



Dirigent

Lone Stouby

Medlem af:

CVR-nr. 32 16 15 88



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongreskompagniet A/S Hack Kampmanns Plads 2, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 32 16 15 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Ankær, formand Lone Stouby Tove Eleonora Rasmussen Lars Martin Hajslund
Direktion	Lone Stouby
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at arrangere kongresser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 26 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	2.658.422	2.822.192
1 Personaleomkostninger	-2.434.777	-2.493.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-173.046	-173.046
DRIFTSRESULTAT	50.599	155.333
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.737	-2.261
Andre finansielle omkostninger	-15.155	-55.607
RESULTAT FØR SKAT	33.707	97.465
Skat af årets resultat	-8.104	-21.490
ÅRETS RESULTAT	25.603	75.975
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	25.603	75.975
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	25.603	75.975

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018	2017
Goodwill	0	173.046
Immaterielle anlægsaktiver	0	173.046
Deposita	44.280	44.280
Finansielle anlægsaktiver	44.280	44.280
ANLÆGSAKTIVER	44.280	217.326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.669	804.317
Igangværende arbejder for fremmed regning	259.484	197.448
Andre tilgodehavender	132.901	347.086
Tilgodehavender	727.054	1.348.851
Likvide beholdninger	2.920.165	6.622.983
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.647.219	7.971.834
AKTIVER	3.691.499	8.189.160

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	25.603	75.975
2 EGENKAPITAL	525.603	575.975
Hensættelse til udskudt skat	0	38.070
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	38.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.406	170.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.138	40.331
Selskabsskat	46.174	59.560
Anden gæld	2.972.178	7.305.003
Kortfristede gældsforpligtelser	3.165.896	7.575.115
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.165.896	7.575.115
PASSIVER	3.691.499	8.189.160

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	2.142.050	2.196.945
Pensioner	243.088	245.791
Andre omkostninger til social sikring	49.639	51.077
	<u>2.434.777</u>	<u>2.493.813</u>

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2018
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.975	-75.975	25.603	25.603
	<u>575.975</u>	<u>-75.975</u>	<u>25.603</u>	<u>525.603</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt til en forpligtelse af 116 t.kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.